
OBÓZ SPORTOWY  -  JUDO
Stare Kaleńsko - ośrodek ogrodzony i monitorowany położony jest w lesie, na Poje-
zierzu Drawskim w otulinie Drawskiego Parku Krajobrazowego, 7 km od Czaplinka, bezpośred-
nio nad brzegami niedużego Jeziora Kaleńskiego o powierzchni 118 ha  o I klasie czystości. Po-
jezierze Drawskie i Drawski Park Krajobrazowy to oazy ciszy i spokoju, położone z dala od 
głównych szlaków komunikacyjnych. W Starym Kaleńsku panuje ponadto specyficzny mikro-
klimat. Ośrodek jest zagłębiony na końcu rynny polodowcowej wśród lasów. Powietrze jest 
więc niezwykle czyste i świeże. Przebywanie w tym klimacie wpływa bardzo korzystnie na po-
prawę samopoczucia i wydolności organizmu.

Ośrodek posiada: Salę gimnastyczną z matą tatami do sportów walki ok. 250 m2, halę namio-
tową z matą ok. 300 m2, siłownię, saunę, boiska do piłki nożnej, koszykowej i siatkówki plażo-
wej, salkę do tenisa stołowego, plac z 18 stanowiskami do mini - golfa, strzeżone miejsce do 
kąpieli z pomostem, kajaki, łodzie wiosłowe, rowery wodne, deski surfingowe, żaglówki, smo-
cze łodzie, platformę pływającą, rowery wycieczkowe i górskie, strzelnicę z bronią pneuma-
tyczną, mały tor łuczniczy, ściankę wspinaczkową i ściankę do ćwiczeń, miasteczko linowe, 
oraz miejsca na ogniska, stołówkę, salę z bilardem oraz X-boxem, kawiarnię myśliwską z piłka-
rzykami i dartem, salę telewizyjną z czytelnią. Dostęp do bezprzewodowego  internetu. Opie-
kę pielęgniarską (dyżury po 5 godz. / dziennie).

CENA:         1.180 zł
                              

TERMIN:                              14 - 24.08.2016r.  -  11 dni
          
ZAKWATEROWANIE: domki murowane i drewniane po dwa pokoje 2-3 osobowe z łazienkami.

WYŻYWIENIE: 4 posiłki dziennie, śniadanie i kolacja - ciepłe danie i szwedzki stół, obiad 
domowy z podwieczorkiem

PROGRAM: Korzystanie z obiektów i sprzętu znajdującego się na terenie obiektu.   ZAJĘCIA 
JUDO,  ZAJĘCIA REKREACYJNE  i gry sportowe, gry i zabawy ruchowe, zajęcia na kajakach, 
wędrówki  piesze.  Nie  zabraknie  również  czasu  na  odpoczynek  nad  jeziorem  pod  okiem 
ratownika, kąpiele wodne – kąpielisko strzeżone, DYSKOTEKI i ognisko z kiełbaskami. 

UWAGA: Zapisy do 29.04.2016r. – przy zapisie przedpłata 180zł ( przepada w przypadku 
rezygnacji ), do 20.06.2016r. – wpłata 500zł (lub całość ), do 10.08.2016r. - wpłata 500zł.
Konto bankowe: PKO BP II Oddział Słupsk    17 1020 4649 0000 7102 0054 0377

ZAPRASZAMY.

           


